
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNS

Num.
822
16

521
39
86

101
5

231
23

151
777
322
698
69
72

404
232

4

51

Nome
SALONE MARCO
DI CHELLO FABIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
MANCINO CLAUDIO
NATALE FABRIZIO
SORRENTINO MARCO
BOCCIA LUIGI
PEZZUTO ANTONELLO
STREFEZZA MIRKO
ALIBERTI ALFONSO
CERONE FRANCESCO
DI CAMILLO STEFANO
SENATORE PIERPAOLO
GRECO RAUL
BALESTRA FRANCESCO
GRASSO ANTONIO
ESPOSITO LUIGI
FRANCO GIOVANNI

CAPIZZI IVAN

Motoclub/Team
PARDI A.M. TEATINA
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MACCHIARELLE
CERBONE
ULTRACROSS
BOCCIA
CERBONE
CILENTO OFF-ROAD
CERBONE
CILENTO OFF ROAD
MACCHIARELLE
CUMARICAMBIKE
CILENTO OFF-ROAD
CERBONE
BOCCIA
BOCCIA
BOCCIA

BOCCIA

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KTM
TM
SUZUKI
KTM
KAWASAKI
KTM
TM
KAWASAKI
HUSQVARNA
SUZUKI
SUZUKI

KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
7

Tempo Totale
16:45.098
17:03.780
17:11.254
17:15.239
17:17.015
17:40.125
17:44.012
17:54.658
18:07.618
18:09.167
18:11.895
18:20.529
18:40.552
18:42.376
17:06.791
17:09.649
18:54.834
18:38.050

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13

0

Tempo Migliore
1:48.896
1:51.958
1:52.892
1:53.526
1:53.440
1:55.167
1:54.028
1:55.846
1:53.275
1:57.549
1:59.049
1:58.984
2:02.933
2:01.757
1:50.836
2:06.065
2:13.451
1:58.091

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

18.682

Velocità  Media

48,353

Miglior tempo sul giro

1:48.896

Velocità Migliore

49,589

Giro Migliore di

822 - SALONE MARCO

Stampato: 05/05/2013 16.26.07

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Camp. Reg. MX FMI 2013
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:04:15

Durazzano 1,500 Km.

05/05/2013 16:00

MC Toropazzo
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN)


